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Silikonowy pessar kostkowy - Calmona
 

Cena od: 149,90 pln

Opis słownikowy

Producent Calmona

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

Pessar kostkowy Calmona to pessar wykonany z miękkiego silikonu.

 

Nie posiada plastikowego guzika przytrzymującego nitkę, wstążka przewiązana jest przez 3 otwory pessara.

 

Zamiast sznurka wykorzystano elastyczną i gładką wstążkę z mocniejszego materiału chirurgicznego, który zmniejsza ryzyko zerwania
lub przecięcia pessara.

 

Nie powoduje powstania odleżyn i ucisków.

 

Jest łatwy i wygodny w aplikacji i dopasowaniu do anatomii użytkowniczki.

 

Nie posiada plastikowych elementów i zabezpieczeń, co wpływa na zmniejszenie ryzyka pęknięcia i pozostawienia fragmentu wyrobu w
organizmie. 

 

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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Pessar ma duże otwory, które ułatwiają przepływ powietrza a tym samym wpływają na zmniejszenie ryzyka

wystąpienia zakażeń w obrębie pochwy i upławów.

Posiada niezbędne certyfikaty bezpieczeństwa.

 

 

Wskazanie do stosowania;

zaburzenia statyki narządów rodnych u kobiet w każdym wieku
wysiłkowe nietrzymanie moczu
obniżenie narządów 1, 2, i 3 stopnia
przed operacjami w celu poprawienie krążenia tkankowego
występujące wpuklenia innych narządów

 

Dostępny w 6 rozmiarach:

 

nr 0 - 25 mm (nr ref. 17.05.01.01)

nr 1 - 29 mm (nr ref. 17.05.01.02)

nr 2 - 32 mm (nr ref. 17.05.01.03)

nr 3 - 37 mm (nr ref. 17.05.01.04)

nr 4 - 41 mm (nr ref. 17.05.01.05)

nr 5 - 45 mm (nr ref. 17.05.01.06)
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